R.A. ADMINISTRATIA ZONEI LIBERE GALATI ANEXA 1
GALATI FREE ZONE ADMINISTRATION

TAXELE LICENTELOR DE LUCRU / WORK LICENSE FEES

NR. ACTIVITATI LICENTIATE TAXA EURO/ LUNA / MONTH
| CRT. ACTIVITY 1LUNA | 3LUNI 6 LUNI 12 LUNI
0 1 2 3 4 5
PRODUCTIE / PRODUCTION
FABRICARE/PRELUCRARE
1 PRODUCTION/MANUFACTURING 300 800 1600 3000
ASAMBLARE/DEZMEMBRARE
ASSEMBLY / DISMANTLE
2 280 750 1450 2700
AMBALARE/ETICHETARE/
3 PACKING / MARKING 200 550 1000 1800
CONDITIONARE/INNOBILARE
4 CONDITIONING /IMPROVEMENT 200 500 1000 1800
COMERT /| COMMERCE
COMERCIALIZARE
5 COMMERCE 260 750 1450 2800
DEPOZITARE
6 DEPQSIT 100 280 550 1000
DEPOZITARE- COMERCIALIZARE
7 DEPOSIT & COMMERCE 300 800 1600 3000
INCHIRIERE SPATII DEPOZITARE
8 RENTING OF DEPOSIT SPACES 200 500 1000 1800
LEASING
9 LEASING 250 650 1300 2400
BUNKERAJ
10 BUNKERING 200 500 1000 1500
APROVIZIONARE NAVE, BROCHERAJ
11 SUPPLY OF SHIPS / BROKER 280 750 1450 2700
NAVLOSIRI, AGENTURARE
CHARTER
LICENTA TRANZIT
12 TRANSIT 200 500 1000 1800
EXPEDIERE - REEXPEDIERE
FORWARDING
MAGAZINE DE DESFACERE
13 SHOPS 300 800 1600 3000
CANTINE, RESTAURANTE
14 FOOD & RESTAURANT 300 800 1600 3000
SERVICII /| SERVICES
15 OPERATIUNI DE INCARCARE, 250 650 1300 2400

DESCARCARE, TRANSBORD, AMARARE

STIVUIRE, RUJARE, LEGARE
LOADING, UNLOADING, TRANSBORD,
LASHING MOORING

MASURATORI TOPO GEO TEHNICE

16 LAND SURVEY 50 120 250 500
17 | CONTROLUL, EXPERTIZAREA 200 500 1000 1800
CALITATIVA SI CANTITATIVA A
MARFURILOR

CONTROL, EXPERTISE OF
QUALITY AND QUANTITY.




18

CONSULTANTA TEHNICA,
ECONOMICA, JURIDICA
TECHNICAL, ECONOMIC & LEGAL
ADVISE

150

360

700

1500

19

PAZA, SUPRAVEGHERE, CONTROL
ACCES INCINTA
GUARD SERVICES

100

280

550

1000

20

RECLAMA S| PUBLICITATE
ADVERTISING

300

800

1600

3000

21

SALUBRIZARE, DERATIZARE
DEZINFECTIE
CLEANING, DERATING,
DISINFECTION

50

120

250

500

22

ACTIVITATI DE ASIGURARE
INSURANCE

280

750

1450

2700

23

DECLARANT VAMAL SI
COMISIONARE IN VAMA
CUSTOMS BROKER

100

280

550

1000

24

ORGANIZARE DE LICITATII SI
EXPOZITII
PUBLIC AUCTION & EXHIBITION

150

360

700

1500
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25

SERVICII DE COMPUTERIZARE
INFORMATIZARE
IT&C SERVICES

200

550

1000

1800

26

EXPEDITII INTERNE SI
INTERNATIONALE DE MARFURI
INTERNATIONAL CARGO
FORWARDING

250

650

1300

2400

27

COLECTAREA MATERIALELOR
REFOLOSIBILE
RECYCLING

100

280

550

1000

28

TELECOMUNICATII
TELECOMUNICATION

200

450

800

1600

ENERGIE ELECTRICA / POW-ER

29

DISTRIBUTIE SI/SAU
FURNIZARE ENERGIE
DISTRIBUTION - PROVIDING
ELECTRICAL ENERGY

200

450

800

1600

CONSTRUCTII / CONSTRUCTIONS

30

EXECUTIE DE CONSTRUCTII
CIVILE SI HIDROTEHNICE
CIVIL CONSTRUCTIONS

200

500

1000

1800

31

ORGANIZAREA DE SANTIER SI
PREGATIREA TERENULUI
YARD ORGANIZATION

200

500

1000

1800

32

REALIZAREA DE CONSTRUCTII
S1 OBIECTIVE
CONSTRUCTION DEVELOPMENT

150

360

700

1400

33

REALIZARE INVESTII ZL
EREE ZONE INVESTMENTS

100

200

34

EXPERTIZARI CONSTRUCTII,

200

500

1000

1800




MIJLOACE DE TRANSPORT, ETC
SURVEY OF CONSTRUCTIONS
TRANSPORT MEANS

35

PROIECTARE S| SUPERVIZARE
PROIECTE
DESIGN AND OVERSEEING
OF PROJECTS

100

280

550

1000

INTRETINERE, REPARATII / MAINTENANC

E. REPAIRS

36

INTRETINERE, REPARATII CAI
RUTIERE, DISPOZITIV FEROVIAR
MAINTENANC OF ROADS &
RAILWAY

100

280

550

1000

37

INTRETINERE/REPARATII
CANALIZARI
SEWAGE MAINTENANCE

100

280

550

1000

38

INTRETINERE/REPARATII
ECHIPAMENTE NAVALE
NAVAL FACILITIES MAINTENANCE

200

500

1000

1800

39

INTRETINERE/REPARATIIRETEA
TELECOMUNICATII
TELECOM MAINTENANCE

100

280

550

1000

40

REPARATII NAVE
SHIP REPAIRS

150

360

700

1400

41

INTRETINERE, REPARATII
INSTALATII, RETELE ELECTRICE,
SI AUTOMATIZARI
ELECTRICAL REPAIRS &
MAINTENANCE

100

280

550

1000

42

INTRETINERE, REPARATII CONSTRUCTII
CONSTRUCTII CIVILE SI

HIDROTEHNICE
REPAIR & MAINTENANCE FOR
CIVIL CONSTRUCTIONS

100

280

550

1000
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